號
限年存

檔
保

國立嘉義大學函
地址:60004嘉義市鹿寮里學府路300號
承辦人:陳亭妤

電話:05╴2732807
傳真:05-27328l6

電子信箱;tingyul213﹫Ⅲail.ncyuedu
tW

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院
鸛收丈

收
川

﹄

Ⅱ
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
D
U

發文日期:中華民國l09年l月3日

發文字號:嘉大管頊職字第l099000032號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:招生文宣海報電子檔（l08BC0054l l03095654087.

4
∕燬

裝

jpg﹚

主旨:檢送本校管理學院碩士在職專班l09學年度招生資訊,敬

請惠予公告並轉知貴屬同仁踴躍報考,請查照。

說明:

一、旨揭招生報名日期自l09年l月2l日至2月20日下午5時止,

一律採綢路報名, 招生簡章下載與報名綢址:

https:∕∕adⅢissions.ncyu‧edu.tw∕www‧aspx?

webprjno﹦AM0。

二﹑本校管理學院碩士在職專班已有逾千名畢業校友,遍佈各

行各業且都有傑出的表現, l09學年度招收一般管理組60名

及創意產業與觀光休閒管理組40名,今計l00名‧

三、本專班整合管理學院豐富且優質的師資,提供多元且兼具

理論與實務課程,並採周末上課方式,讓學生得以兼顧工

作、學業與家庭;以技術報告取代碩士論文,為在職進修

最佳選擇’歡迎非商管或商管科系畢業者報考。

四、檢附招生文宣海報,惠請協助轉知及宣傳。

打

線

霪

正本:中國醫藥大學北港附設醫院﹑中國醫藥大學兒童醫院﹑中國醫藥大學附設醫院、

第l頁,共2頁

仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院、仁愛醫療財圍法人台中仁愛醫院、天主教中華
聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬關定醫院﹑中國醫藥大學附設醫院臺北分

院、天主教中華聖母修女會醫療財團法人附設天主教聖馬闊定護理之家、天主教
若瑟醫療財團法人若瑟醫院、天主教聖功醫療財團法人聖功醫院、台灣基督長老

教會馬偕醫療財團法人台東馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人

馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕紀念醫院、台灣基

督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財

團法人馬偕兒童醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人台南新樓醫院、台灣
基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫院、光田醫療社團法人光田綜合醫

院、安泰醫療社團法人安泰醫院、竹山秀傳醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈

濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院、李綜今醫療社團法人大甲李綜今
醫院、李綜今醫療社團法人苑裡李綜合醫院、沙爾德聖保祿修女會醫療財團法人

聖保祿醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念
醫院、台南市立醫院（委託秀傳醫療社團法人經營）、阮綜今醫療社團法人阮綜今

醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院、奇美醫療財團法人佳里奇美醫院、奇美醫療
財圍法人柳營奇美醫院、東元醫療社圍法人東元綜今醫院、板橋國泰醫院、長庚

醫療財團法人台北長庚紀念醫院﹑長庚醫療財團法人桃園長庚紀念醫院、長庚醫

療財團法人高雄長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院﹑長庚醫療
財團法人雲林長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、長庚醫療財
圍法人林口長庚紀念醫院、高雄市立鳳山醫院（委託長庚醫療財團法人經營﹚ 、
彰化基督教醫療財團法人南投基督教醫院、屏基醫療財圍法人屏東基督教醫院、
財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院﹑高雄市立大同醫院（委託財圍法

人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院經營﹚﹑高雄市立小港醫院（委託財團法人

私立高雄醫學大學經營）、高雄市立民生醫院、高雄市立岡山醫院（委託秀傳醫療
社圍法人經營﹚、高雄市立旗津醫院（委託財團法人私立高雄醫學大學經營）、高
雄市立聯合醫院、高雄榮民總醫院、高雄榮民總醫院屏東分院、高雄榮民總醫院

臺南分院、國立成功大學醫學院附設醫院﹑國立成功大學醫學院附設醫院斗六分

院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院、國

防醫學院三軍總醫院、國防醫學院三軍總醫院松山分院、國防醫學院三軍總醫院

北投分院﹑國軍花蓮總醫院﹑國軍桃園總醫院、國軍高雄總醫院、國軍高雄總醫
院左營分院﹑國軍高雄總醫院岡山分院、國軍臺中總醫院﹑國泰醫療財團法人汐

止國泰綜今醫院﹑國泰醫療財團法人國泰綜合醫院、國泰醫療財團法人新竹國泰

綜今醫院﹑彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院﹑彰化基督教醫療財圍法人
雲林基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教兒童醫院﹑彰化基督教醫

療財圍法人彰化基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫院、彰化基

督教醫療財團法人漢銘基督教醫院、臺中榮民總醫院、壘中榮民總醫院嘉義分
院、壘中榮民總醫院埔里分院、臺北榮民總醫院﹑臺北榮民總醫院桃園分院、臺

北榮民總醫院新竹分院、澄清綜合醫院、衛生福利部朴子醫院、衛生福利部屏東

醫院、衛生福利部新營醫院、衛生福利部嘉義醫院、衛生福利部臺中醫院、衛生

福利部量南醫院、衛生福利部豐原醫院、戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院﹑
國立量灣大學醫學院附設醫院新竹分院、國立憂灣大學醫學院附設醫院竹東分院

本校管理學院碩士在職專班霹聊罰霎2l硼

賸

打

線

雲
副本:

第2頁,共2頁